RESULTADO PRELIMINAR

PROCESSO SELETIVO PARA FORMAÇÃO DE BANCO DE DADOS DE

INSTRUTOR E COORDENADOR TÉCNICO PARA O CURSO DE

QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL INICIAL PARA AGENTES

COMUNITÁRIOS DE SAÚDE – ACS.

1. Em atenção ao disposto no Edital n.º 14, de 20 de junho de 2017, com extrato publicado

no DODF n.º 120, de 26 de junho de 2017, e cronograma alterado pelo Edital nº 15, de

06 de julho de 2017, a BANCA EXAMINADORA designada, TORNA PÚBLICO O

RESULTADO PRELIMINAR do Processo Seletivo de Candidatos para formação de

banco de dados de instrutor e coordenador técnico para o Curso de Qualificação

Profissional Inicial para Agentes Comunitários de Saúde - ACS.

DOS RECURSOS

2. A classificação será divulgada por número de inscrição, nome, matrícula, vaga a que

concorre e classificação.

2.1. O candidato poderá interpor recurso contra o resultado preliminar, no prazo

de 02 (dois) dias úteis subsequentes à sua divulgação, de acordo com o Cronograma

constante no item 12 deste Edital, alterado pelo Edital nº 15, de 06 de julho de 2017,

utilizando o Formulário para Interposição de Recurso, Anexo V, disponível no endereço

eletrônico http://www.fepecs.edu.br/index.php/processo-seletivo.

2.2 O formulário deverá ser entregue, presencialmente, na Coordenação de

Processos Seletivos (CPS/FEPECS), situada no Setor Médico Hospitalar Norte, Quadra

03, Conjunto A Bloco 01, Edifício FEPECS, no horário das 8h30 às 11h30 e das 14h30

às 17h00.

2.3. O candidato deverá ser claro, consistente e objetivo em seu pleito, sendo este

devidamente fundamentado e documentado. Recursos inconsistentes, em formulário

diferente do exigido e/ou fora das especificações estabelecidas neste Edital, serão

indeferidos.

2.4 O recurso cujo teor seja desrespeitoso será, preliminarmente, indeferido.

2.5. Em nenhuma hipótese será aceito pedido de revisão de recurso, tampouco

recurso de recurso.

2.6 A interposição de recurso poderá ser feita por representante legal (procurador)

que deverá apresentar procuração específica para cada uma das etapas, acompanhada de

cópia legível do documento oficial de identidade e do CPF de ambos, representante legal

e candidato. A procuração e a cópia dos documentos serão retidas.

2.7 O candidato que interpuser recurso por meio de procuração assume total

responsabilidade pelas informações prestadas, arcando com as consequências de

eventuais erros de seu representante.

2.8 O resultado dos recursos interpostos será disponibilizado no endereço

eletrônico http://www.fepecs.edu.br/index.php/processo-seletivo em conformidade com

o Cronograma de Atividades constante no item 11 deste Edital, alterado pelo Edital nº 20,

de 02 de junho de 2017.

ANEXO ÚNICO

RESULTADO PRELIMINAR

INSCRIÇÃO NOME MATRICULA VAGA CLASSIFICAÇÃO OBSERVAÇÃO

1 GEANDRO DE JESUS DANTAS 1.441.405-8 COORDENADOR 4º

2 GEANDRO DE JESUS DANTAS 1.441.405-8 INSTRUTOR 10º

3 MARIANA TEIXEIRA DA SILVA 1.435.167-6 COORDENADOR 5º

4 MARIANA TEIXEIRA DA SILVA 1.435.167-6 INSTRUTOR 11º

5 ALISSANDRA ALVES RODRIGUES 139.367-7 INSTRUTOR 6º

6 MIRELLA AMÁLIA DE MELO 1.436.339-9 INSTRUTOR DESCLASSIFICADO ITEM: 5.4.3

7 ANDERSON MOTA SANTOS 1.659.313-8 INSTRUTOR DESCLASSIFICADO ITEM: 1.1.1

8 ANDERSON MOTA SANTOS 1.659.313-8 COORDENADOR 2º

9 CASSIA REGINA DE AGUIAR NERY LUZ 146.569-4 INSTRUTOR DESCLASSIFICADO ITENS: 7.3.5.1 e 7.4

10 FERNANDA BEZERRA QUEIROZ FARIA 143.091-2 COORDENADOR 1º

11 FERNANDA BEZERRA QUEIROZ FARIA 143.091-2 INSTRUTOR 3º

12 SANDRA DUARTE NOBRE MAUCH 131.960-4 INSTRUTOR 1º

13 ANA GABRIELA SAUERESSIG RICCI 156.962-7 INSTRUTOR DESCLASSIFICADO ITENS: 1.1.1 e 5.4.4

14 MARCONDES EDSON FERREIRA MENDES 1.435.669-4 INSTRUTOR 9º

15 PATRICIA DA SILVA ALBUQUERQUE 1.443.647-7 INSTRUTOR DESCLASSIFICADO ITEM: 5.7

16 ELAINE CRISTINA CAMPOS GONÇALVES DE CARVALHO 140.192-0 INSTRUTOR DESCLASSIFICADO ITENS: 7.3.5.1 e 7.4

17 PRISCILA KOPP PINHEIRO 156.494-3 COORDENADOR DESCLASSIFICADO ITEM: 5.4.3

18 ELIAS BONIFÁCIO ALVES 150.669-2 COORDENADOR DESCLASSIFICADO ITEM: 5.4.3

19 ELIAS BONIFÁCIO ALVES 150.669-2 INSTRUTOR DESCLASSIFICADO ITEM: 5.4.3

20 PRISCILA KOPP PINHEIRO 156.494-3 INSTRUTOR DESCLASSIFICADO ITEM: 5.4.3

21 JAMILA DE SOUZA ABDELAZIZ 180.306-9 INSTRUTOR 12º

22 JAMILA DE SOUZA ABDELAZIZ 180.306-9 COORDENADOR 6º

23 SHIRLEY BRASIL BARTHY BOCHI 139.492-4 INSTRUTOR DESCLASSIFICADO ITEM: 7.4

24 FLÁVIA MARQUES BORBA MODESTO 140.369-9 INSTRUTOR DESCLASSIFICADO ITEM: 5.4.3

25 KARLA QUEIROZ RAGGIO DE CASTRO 192.772-8 INSTRUTOR 8º

26 LUCIENE CORADO GUEDES 156.469-2 INSTRUTOR 2º

27 LUCIANA DE FREITAS RODRIGUES 171.420-1 INSTRUTOR DESCLASSIFICADO ITEM: 7.4

28 REGIANE COSTA MARTINS DOS REIS 171.221-7 COORDENADOR DESCLASSIFICADO ITEM: 5.4.3

29 REGIANE COSTA MARTINS DOS REIS 171.221-7 INSTRUTOR DESCLASSIFICADO ITEM: 5.4.3

30 POLLYANA LIMA DA SILVA 1.436.182-5 INSTRUTOR 5º

31 POLLYANA LIMA DA SILVA 1.436.182-5 COORDENADOR 3º

32 DORINEIDE DIAS OLIVEIRA 1.440.248-3 INSTRUTOR DESCLASSIFICADO ITEM: 7.4

33 DANIELLE DA SILVA GOIS ARAUJO 1.440.029-4 INSTRUTOR 4º

34 DANIELA RUTH BRASIL BARTHY 1.443.092-4 INSTRUTOR DESCLASSIFICADO ITEM: 7.4

35 ANDREA MATA MACHADO FERNANDES DIAS 1.434.832-2 INSTRUTOR 7º

36 VANESSA GOTTSCHALK NOGUEIRA DE SÁ TINI 156.837-X INSTRUTOR DESCLASSIFICADO ITEM: 7.4

37 VANESSA GOTTSCHALK NOGUEIRA DE SÁ TINI 156.837-X COORDENADOR DESCLASSIFICADO ITEM: 7.4